¹) Numeri sunt editionis Gagneianae, quam, cum is liber rarissimus sit, in hoc uolumine p. 437 sqq. typis exscribendam curauimus ita, ut simul huius recensiois ratio haberetur. itaque quam accuratissime litteris obliquis ea quae Gagneius immutauit significantur, stellulis adpictis uersus ab eo ita inserti, ut numerus augetur; contra uersus ab eo omissos infra habes indicatos.

animos, I, 5 *simul*, 441 sq. (458) *cui te . . . nec*, II, 92 (94) *excusso senio*, 319 (418) *sensum ipse animumque*, 446 (547) *depositos hominum*, 448 (549) *animas . . . perituras*, III, 57 adiecit u. 59 M. *ignis plus habeat r. et i. m. i.*, 173 (221) *spargenda est quippe*, 256 (304) *intestabile*, 291 (339) *benedicte*, 311 (357) *Bethalem*, 339 (382) *quem*, 371 (414) *ut colat*, 402 (445) *sternentesque*, qua re id quod supra dixi, Fabricium has scripturas raptim intulisse, uel maxime confirmatur, 458 (500) *torua*, 532 (583) *bis ternos clauderet*, 612 (669) *pararet*, 680 (737) *exhalat*, 718 (771) *ac mixto*.¹⁾ praeterea paucis locis ineptas recepit coniecturas, ueluti I, 37 (41) *mouit*, nisi forte id typographi errori tribuendum est, 486 (505) *tum pariens*, II, 374 (477) *praesentit*.²⁾ qui eum secuti sunt editores, quos enumerare superuacaneum esse existimo, nihil aliud quam editionem Fabricianam repetierunt aliquot operarum uitii correctis, pluribus illatis.³⁾

Iam res eo deducta esse uidetur, ut de Claudio Mario Uictore eiusque carmine quae ad rem faciant breuiter exponamus. qua in re progrediendum nobis est ab eis, quae Gennadius de uir. ill. c. LXI H. tradidit:⁴⁾ 'Victorinus (codex Corbeiensis [Paris. lat. 12161, saec. VII] *Victorius*), rhetor Massiliensis, ad filii sui Aetherii personam commentatus est (Corb. *commentatur*, i. e. *commentatus*, omisso est) in Genesim, id est a principio libri usque ad obitum patriarchae Abrahae [et] tres uersu (Corb. id quod mox docebo recte *quattuor uersu*) edidit libros, christiano quidem et pio sensu, sed utpote saeculari litteratura

¹⁾ Quamquam quasdam harum scripturarum, ueluti *pararet*, *exhalat* Fabricius etiam Moreliana non inspecta ipse potuit reponere.

²⁾ Simili modo in eis, quae a Gagneio profecta sunt, quaedam inepte mutauit, uelut III, 248 *distructio*, 254 *rexit*.

³⁾ Quae a Teuffelio et Huebnero commemoratur H. Stephani editio Parisiis a. MDLXV in lucem emissa, eam frustra quaesui in Maittarii et Renouardi libris. atque idem mihi euenit complures bybliotheas perscrutanti. quam ob rem errorem subesse existimo, cum praesertim apud Teuffelium et Huebnerum ne mentio quidem facta sit editionis Morelianae.